Ich leb indess in Gott vergnüget

Und sterb ohn alle Kümmernis.

Mir gnüget, wie mein Gott es füget;

Ich glaub und bin es ganz gewiss:

Durch deine Gnad und Christi Blut

Machst du’s mit meinem Ende gut.

Wer nur den lieben Gott lässt walten

כורל זה בוצע בקונצרט של 'המוסד להפצת מוזיקה בעם' ב־1929 בצל מאורעות תרפ"ט,18 וייתכן
שבצוק העתים נגרר המתרגם להרהורים על מוות, בדידות ויתמות, שאין להם זכר בטקסט המקורי.
מגרמנית מוזיקליות ליצירות לתרגם טקסטים ועיתונאי שהרבה סופר )טרוכה(, דרור אפרים
לעברית, הרחיק לכת עוד יותר מאשמן. דוגמה בולטת לכך היא הקנטטה מס' 4 של באך שהופכת
כורל על המבוסס הקנטטה, של המקורי הטקסט הפסח.